

1  
DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, THOOTHUKUDI.

MCOP No.34/2024

மனுதாரர் தரப்பு 1 வது சாட்சி

Name சுகந்தி

Father's Name த/பெ.மாரிமுத்து

Village தூத்துக்குடி

Taluk

Age 21

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 24.09.2025

**முதல் விசாரணை :-**

நான் இந்த மனுவின் மனுதாரர் ஆவேன். மனு சம்பந்தமாக எனது முதல் விசாரணை சாட்சியத்திற்காக நிரூபணவாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள சங்கதிகளை படித்து பார்த்து கையொப்பங்கள் செய்துள்ளேன். எனது வழக்கிற்கு ஆதரவாக பின்வரும் ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன். முதல் தகவல் அறிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.1. விபத்து பதிவேடு சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.2. காயச் சான்றிதழ் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.3. மருத்துவ பயண செலவு ரசீது கார்பன் நகல் ம.சா.ஆ.4. மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.5. 2ம் எதிர்மனுதாரரின் TN 45 At 3683 என்ற வாகனத்தின் பதிவு சான்றிதழ் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.6. TN 45 AT 3683 என்ற வாகனத்தின் இன்சூரன்ஸ் பாலிசி சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.7. என்னுடைய சம்பள சான்று அசல் ம.சா.ஆ.8. நான் வேலம்மாள் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை

பெற்றதற்கான ரசீதுகள் அசல் ம.சா.ஆ.9. நான் AVM மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றதற்கான ரசீது அசல் ம.சா.ஆ.10. தெய்வா நர்ஸிங் ஹோமில் சிகிச்சை பெற்றதற்கான ரசீதுகள் அசல் ம.சா.ஆ.11. டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி நகல் ம.சா.ஆ.12. (அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது.) என்னுடைய பான் கார்டு நகல் ம.சா.ஆ.13. (அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது.) என்னுடைய வங்கி கணக்கு புத்தகம் நகல் ம.சா.ஆ.14. என்னுடைய ஆதார் கார்டு நகல் ம.சா.ஆ.15.(அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது.) எனவே மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

(எதிர்மனுதாரர் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை வேண்டுகோளின்பேரில் ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)

ஒம்/-R.V.ராஜகுமார்,  
தலைமை நீதித்துறை நடுவர்,  
தூத்துக்குடி.